LEITUR.A NA SESSÃC

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICTPAL DE CÁCERES

Ofício n" 023 I 12021-GPIPMC Cáceres - MT, 17 de março de2021.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáseres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 5.9791202lde 03/03/2021

Senhor Presidente:

De ordem da Prefeita Municipal de Cáceres, Antônia Eliene Liberato

Dias, acusamos o recebimento do Ofício n" 17412021-SL/CMC, por meio do qual

essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação no 12412021, de autoria do ilustre

vereador, Clodomiro da Silveira Pereira Junior (Pastor Júnior) - Cidadania, que

solicita ao Executivo Municipal a realização de limpeza e adequações necessárias

no Centro Comunitário do Bairro Santo Antônio, nesta cidade.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que o pleito do

nobre edil foi inserido na programação da Secretaria Municipal de Infraestrutura e

Logística, para atendimento.

Assuntos Estratégicos

L IDO
Na Sessão de:

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906

Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 / 3223-4044 - Urylv.caccrcs.mt.qo
gab i rtctc.caccrcsril,).grnai l.conr

CÂUNNN UUNICIPAL DE CACERES

Atenciosamente.

m,.,